



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"PRELEVAMENTO DA Z01" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività		Conto	Progressivo variazione
A	A01	Funzionamento amministrativo generale	competenza
			1

ENTRATE

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01		Avanzo di Amministrazione presunto	0,00	220,81	220,81
	01	Non Vincolato	0,00	0,00	0,00
	02	Vincolato	0,00	220,81	220,81
02		Finanziamenti dallo Stato	24.800,00	0,00	24.800,00
	01	Dotazione ordinaria	24.800,00	0,00	24.800,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00
03		Finanziamenti dalla Regione	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
04		Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche	0,00	0,00	0,00
	01	Unione Europea	0,00	0,00	0,00
	02	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Provincia vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00
	06	Altre istituzioni	0,00	0,00	0,00
05		Contributi da privati	0,00	0,00	0,00
	01	Famiglie non vincolati	0,00	0,00	0,00
	02	Famiglie vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Altri non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri vincolati	0,00	0,00	0,00
06		Proventi da gestioni economiche	0,00	0,00	0,00
	01	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00
	02	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00
	03	Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00
	04	Attività convittuale	0,00	0,00	0,00
07		Altre entrate	0,00	0,00	0,00
	01	Interessi	0,00	0,00	0,00
	02	Rendite	0,00	0,00	0,00
	03	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00
	04	Diverse	0,00	0,00	0,00
08		Mutui	0,00	0,00	0,00
	01	Mutui	0,00	0,00	0,00
	02	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00
		Totale risorse progetto	24.800,00	220,81	25.020,81
99		Partite di giro	0,00	0,00	0,00
	01	Reintegro anticipo al Direttore SGA	0,00	0,00	0,00



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"PRELEVAMENTO DA Z01" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività			Conto	Progressivo variazione
A	A01	Funzionamento amministrativo generale	competenza	1

USCITE		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
Tipologia				
01	Personale	5.362,41	0,00	5.362,41
02	Beni di consumo	3.150,00	0,00	3.150,00
03	Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	10.700,00	0,00	10.700,00
04	Altre spese	4.784,93	0,00	4.784,93
05	Oneri straordinari e da contenzioso	0,00	0,00	0,00
06	Beni d'investimento	802,66	0,00	802,66
07	Oneri finanziari	0,00	0,00	0,00
08	Rimborsi e poste correttive	0,00	220,81	220,81
Totale spese progetto		24.800,00	220,81	25.020,81

USCITE		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
Tipologia				
99	Partite di giro	0,00	0,00	0,00

Data 09/03/2016

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
 GENERALI E AMMINISTRATIVI
 DOTT. CONFALONE MARIO

Note DECRETO DIRIGENZIALE PROT. 1307/C14 DEL 9 MARZO 2016: PRELEVAMENTO DA SCHEDA Z ECONOMIE PRGETTI TIC ED EDUCAZ. STRADALE PER RESTITUZIONE A ERARIO-

(importi in euro)



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"VARIAZIONE" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività		Conto	Progressivo variazione
A	A02	Funzionamento didattico generale	competenza
			1

ENTRATE

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01		Avanzo di Amministrazione presunto	2.319,40	0,00	2.319,40
	01	Non Vincolato	0,00	0,00	0,00
	02	Vincolato	2.319,40	0,00	2.319,40
02		Finanziamenti dallo Stato	15.992,78	0,00	15.992,78
	01	Dotazione ordinaria	15.992,78	0,00	15.992,78
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00
03		Finanziamenti dalla Regione	0,00	960,00	960,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	960,00	960,00
04		Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche	2.174,00	0,00	2.174,00
	01	Unione Europea	0,00	0,00	0,00
	02	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Provincia vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00
	06	Altre istituzioni	2.174,00	0,00	2.174,00
05		Contributi da privati	84.801,91	0,00	84.801,91
	01	Famiglie non vincolati	55.932,00	0,00	55.932,00
	02	Famiglie vincolati	19.068,00	0,00	19.068,00
	03	Altri non vincolati	6.326,00	0,00	6.326,00
	04	Altri vincolati	3.475,91	0,00	3.475,91
06		Proventi da gestioni economiche	0,00	0,00	0,00
	01	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00
	02	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00
	03	Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00
	04	Attività convittuale	0,00	0,00	0,00
07		Altre entrate	0,00	0,00	0,00
	01	Interessi	0,00	0,00	0,00
	02	Rendite	0,00	0,00	0,00
	03	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00
	04	Diverse	0,00	0,00	0,00
08		Mutui	0,00	0,00	0,00
	01	Mutui	0,00	0,00	0,00
	02	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00
Totale risorse progetto			105.288,09	960,00	106.248,09
99		Partite di giro	0,00	0,00	0,00
	01	Reintegro anticipo al Direttore SGA	0,00	0,00	0,00



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"VARIAZIONE" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività			Conto	Progressivo variazione
A	A02	Funzionamento didattico generale	competenza	1

USCITE		Programmaz. Approvata	Variazione	Programmaz. al 09/03/2016
Tipologia				
01	Personale	0,00	0,00	0,00
02	Beni di consumo	42.519,40	0,00	42.519,40
03	Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	58.268,69	0,00	58.268,69
04	Altre spese	3.000,00	0,00	3.000,00
05	Oneri straordinari e da contenzioso	0,00	0,00	0,00
06	Beni d'investimento	0,00	960,00	960,00
07	Oneri finanziari	0,00	0,00	0,00
08	Rimborsi e poste correttive	1.500,00	0,00	1.500,00
Totale spese progetto		105.288,09	960,00	106.248,09

USCITE		Programmaz. Approvata	Variazione	Programmaz. al 09/03/2016
Tipologia				
99	Partite di giro	0,00	0,00	0,00

Data 09/03/2016

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
 GENERALI E AMMINISTRATIVI
 DOTT. CONFALONE MARIO

Note MAGGIORE ENTRATA PON OCCUPAZIONE GIOVANI DECRETO DIRIGENZIALE PROT 1307 9 MARZO 2016

(importi in euro)



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"PRELEVAMENTO DA Z01" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività			Conto	Progressivo variazione
A	A03	Spese di personale	competenza	1

ENTRATE

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01		Avanzo di Amministrazione presunto	2.401,57	7.009,10	9.410,67
	01	Non Vincolato	500,00	0,00	500,00
	02	Vincolato	1.901,57	7.009,10	8.910,67
02		Finanziamenti dallo Stato	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00
03		Finanziamenti dalla Regione	0,00	640,00	640,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	640,00	640,00
04		Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche	1.394,00	150,00	1.544,00
	01	Unione Europea	0,00	0,00	0,00
	02	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Provincia vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00
	06	Altre istituzioni	1.394,00	150,00	1.544,00
05		Contributi da privati	7.524,09	0,00	7.524,09
	01	Famiglie non vincolati	0,00	0,00	0,00
	02	Famiglie vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Altri non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri vincolati	7.524,09	0,00	7.524,09
06		Proventi da gestioni economiche	0,00	0,00	0,00
	01	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00
	02	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00
	03	Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00
	04	Attività convittuale	0,00	0,00	0,00
07		Altre entrate	0,00	0,00	0,00
	01	Interessi	0,00	0,00	0,00
	02	Rendite	0,00	0,00	0,00
	03	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00
	04	Diverse	0,00	0,00	0,00
08		Mutui	0,00	0,00	0,00
	01	Mutui	0,00	0,00	0,00
	02	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00
Totale risorse progetto			11.319,66	7.799,10	19.118,76
99		Partite di giro	0,00	0,00	0,00
	01	Reintegro anticipo al Direttore SGA	0,00	0,00	0,00



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

**SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
 PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'**

Esercizio finanziario 2016

"PRELEVAMENTO DA Z01" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività			Conto	Progressivo variazione
A	A03	Spese di personale	competenza	1

USCITE		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01	Personale	11.319,66	790,00	12.109,66
02	Beni di consumo	0,00	0,00	0,00
03	Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	0,00	0,00	0,00
04	Altre spese	0,00	0,00	0,00
05	Oneri straordinari e da contenzioso	0,00	0,00	0,00
06	Beni d'investimento	0,00	0,00	0,00
07	Oneri finanziari	0,00	0,00	0,00
08	Rimborsi e poste correttive	0,00	7.009,10	7.009,10
Totale spese progetto		11.319,66	7.799,10	19.118,76

USCITE		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
99	Partite di giro	0,00	0,00	0,00

Data 09/03/2016

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
 GENERALI E AMMINISTRATIVI
 DOTT. CONFALONE MARIO

Note DECRETO DIRIGENZIALE PROT. 1307/C14 DEL 9 MARZO 2016: PRELEVAMENTO DA SCHEDA Z ECONOMIE
 SUPPLENZE BREVI PER RESTITUZIONE A ERARIO - MAGGIORE ENTRATA PER FINANZIAMENTO TFA
 UNIV.MILANO A.S.2014/15 - MAGGIORE ENTRATA PON OCCUPAZIONE GIOVANI

(importi in euro)



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@poltreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"VARIAZIONE" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività			Conto	Progressivo variazione
P	P42	LA DIDATTICA FA GOAL	competenza	1

ENTRATE

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01		Avanzo di Amministrazione presunto	0,00	0,00	0,00
	01	Non Vincolato	0,00	0,00	0,00
	02	Vincolato	0,00	0,00	0,00
02		Finanziamenti dallo Stato	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
04		Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche	0,00	1.000,00	1.000,00
	05	Comune vincolati	0,00	1.000,00	1.000,00
05		Contributi da privati	1.000,00	0,00	1.000,00
	04	Altri vincolati	1.000,00	0,00	1.000,00
Totale risorse progetto			1.000,00	1.000,00	2.000,00

USCITE

Tipologia		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01	Personale	0,00	0,00	0,00
02	Beni di consumo	0,00	0,00	0,00
03	Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	0,00	0,00	0,00
04	Altre spese	1.000,00	1.000,00	2.000,00
06	Beni d'investimento	0,00	0,00	0,00
Totale spese progetto		1.000,00	1.000,00	2.000,00

Data 09/03/2016

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
 GENERALI E AMMINISTRATIVI
 DOTT. CONFALONE MARIO

Note DECRETO DIRIGENZIALE PROT. 1307/C14 DEL 9 MARZO 2016: MAGGIORE ENTRATA PER BORSE STUDIO "DIDATTICA FA GOAL"

(importi in euro)



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"VARIAZIONE" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività			Conto	Progressivo variazione
P	P44	SCUOLA/LAVORO	competenza	1

ENTRATE

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01		Avanzo di Amministrazione presunto	31,31	0,00	31,31
	01	Non Vincolato	0,00	0,00	0,00
	02	Vincolato	31,31	0,00	31,31
02		Finanziamenti dallo Stato	3.164,59	22.517,00	25.681,59
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	3.164,59	22.517,00	25.681,59
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00
03		Finanziamenti dalla Regione	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
04		Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche	0,00	0,00	0,00
	01	Unione Europea	0,00	0,00	0,00
	02	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Provincia vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00
	06	Altre istituzioni	0,00	0,00	0,00
05		Contributi da privati	0,00	0,00	0,00
	01	Famiglie non vincolati	0,00	0,00	0,00
	02	Famiglie vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Altri non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri vincolati	0,00	0,00	0,00
06		Proventi da gestioni economiche	0,00	0,00	0,00
	01	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00
	02	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00
	03	Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00
	04	Attività convittuale	0,00	0,00	0,00
07		Altre entrate	0,00	0,00	0,00
	01	Interessi	0,00	0,00	0,00
	02	Rendite	0,00	0,00	0,00
	03	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00
	04	Diverse	0,00	0,00	0,00
08		Mutui	0,00	0,00	0,00
	01	Mutui	0,00	0,00	0,00
	02	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00
Totale risorse progetto			3.195,90	22.517,00	25.712,90
99		Partite di giro	0,00	0,00	0,00
	01	Reintegro anticipo al Direttore SGA	0,00	0,00	0,00



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"VARIAZIONE" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività			Conto	Progressivo variazione
P	P44	SCUOLA/LAVORO	competenza	1

USCITE		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01	Personale	3.195,90	22.517,00	25.712,90
02	Beni di consumo	0,00	0,00	0,00
03	Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	0,00	0,00	0,00
04	Altre spese	0,00	0,00	0,00
05	Oneri straordinari e da contenzioso	0,00	0,00	0,00
06	Beni d'investimento	0,00	0,00	0,00
07	Oneri finanziari	0,00	0,00	0,00
08	Rimborsi e poste correttive	0,00	0,00	0,00
Totale spese progetto		3.195,90	22.517,00	25.712,90

USCITE		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
99	Partite di giro	0,00	0,00	0,00

Data 09/03/2016

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
 GENERALI E AMMINISTRATIVI
 DOTT. CONFALONE MARIO

Note DECRETO DIRIGENZIALE PROT. 1307/C14 DEL 9 MARZO 2016: MAGGIORI ENTRATE NOTE PROT. 2402 E 2403 DEL 19 FEBBRAIO 2016

(importi in euro)



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"PRELEVAMENTO DA Z01" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività			Conto	Progressivo variazione
P	P55	LABORATORIO DI ROBOTICA	competenza	1

ENTRATE

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01		Avanzo di Amministrazione presunto	1.579,13	1.000,00	2.579,13
	01	Non Vincolato	1.579,13	1.000,00	2.579,13
	02	Vincolato	0,00	0,00	0,00
02		Finanziamenti dallo Stato	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00
03		Finanziamenti dalla Regione	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
04		Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche	0,00	0,00	0,00
	01	Unione Europea	0,00	0,00	0,00
	02	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Provincia vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00
	06	Altre istituzioni	0,00	0,00	0,00
05		Contributi da privati	0,00	0,00	0,00
	01	Famiglie non vincolati	0,00	0,00	0,00
	02	Famiglie vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Altri non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri vincolati	0,00	0,00	0,00
06		Proventi da gestioni economiche	0,00	0,00	0,00
	01	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00
	02	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00
	03	Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00
	04	Attività convittuale	0,00	0,00	0,00
07		Altre entrate	0,00	0,00	0,00
	01	Interessi	0,00	0,00	0,00
	02	Rendite	0,00	0,00	0,00
	03	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00
	04	Diverse	0,00	0,00	0,00
08		Mutui	0,00	0,00	0,00
	01	Mutui	0,00	0,00	0,00
	02	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00
Totale risorse progetto			1.579,13	1.000,00	2.579,13



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"PRELEVAMENTO DA Z01" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività			Conto	Progressivo variazione
P	P55	LABORATORIO DI ROBOTICA	competenza	1

USCITE		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01	Personale	1.579,13	1.000,00	2.579,13
02	Beni di consumo	0,00	0,00	0,00
03	Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	0,00	0,00	0,00
04	Altre spese	0,00	0,00	0,00
05	Oneri straordinari e da contenzioso	0,00	0,00	0,00
06	Beni d'investimento	0,00	0,00	0,00
07	Oneri finanziari	0,00	0,00	0,00
08	Rimborsi e poste correttive	0,00	0,00	0,00
98	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00
Totale spese progetto		1.579,13	1.000,00	2.579,13

Data 09/03/2016

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
 GENERALI E AMMINISTRATIVI
 DOTT. CONFALONE MARIO

Note PRELEVAMENTO DA SCHEDA Z PER SPESE ROMECUP 2016

(importi in euro)



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"VARIAZIONE" -- Data Variazione 09/03/2016 --

Progetto / Attività			Conto	Progressivo variazione
P	P56	PON 2014-2020 AMBIENTI DIGITALI	competenza	1

ENTRATE

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01		Avanzo di Amministrazione presunto	0,00	0,00	0,00
	01	Non Vincolato	0,00	0,00	0,00
	02	Vincolato	0,00	0,00	0,00
02		Finanziamenti dallo Stato	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00
03		Finanziamenti dalla Regione	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
04		Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche	0,00	20.000,00	20.000,00
	01	Unione Europea	0,00	20.000,00	20.000,00
	02	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Provincia vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00
	06	Altre istituzioni	0,00	0,00	0,00
05		Contributi da privati	0,00	0,00	0,00
	01	Famiglie non vincolati	0,00	0,00	0,00
	02	Famiglie vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Altri non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri vincolati	0,00	0,00	0,00
06		Proventi da gestioni economiche	0,00	0,00	0,00
	01	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00
	02	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00
	03	Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00
	04	Attività convittuale	0,00	0,00	0,00
07		Altre entrate	0,00	0,00	0,00
	01	Interessi	0,00	0,00	0,00
	02	Rendite	0,00	0,00	0,00
	03	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00
	04	Diverse	0,00	0,00	0,00
08		Mutui	0,00	0,00	0,00
	01	Mutui	0,00	0,00	0,00
	02	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00
Totale risorse progetto			0,00	20.000,00	20.000,00


ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

**SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
 PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'**

Esercizio finanziario 2016

"VARIAZIONE" -- Data Variazione 09/03/2016 --

Progetto / Attività			Conto	Progressivo variazione
P	P56	PON 2014-2020 AMBIENTI DIGITALI	competenza	1

USCITE		Programmaz. Approvata	Variazione	Programmaz. al 09/03/2016
01	Personale	0,00	0,00	0,00
02	Beni di consumo	0,00	0,00	0,00
03	Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi	0,00	0,00	0,00
04	Altre spese	0,00	0,00	0,00
05	Oneri straordinari e da contenzioso	0,00	0,00	0,00
06	Beni d'investimento	0,00	20.000,00	20.000,00
07	Oneri finanziari	0,00	0,00	0,00
08	Rimborsi e poste correttive	0,00	0,00	0,00
98	Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00
Totale spese progetto		0,00	20.000,00	20.000,00

Data 09/03/2016

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
 GENERALI E AMMINISTRATIVI
 DOTT. CONFALONE MARIO

Note DECRETO DIRIGENZIALE PROT. 1307/C14 DEL 9 MARZO 2016: MAGGIORE ENTRATA PROGETTO PON
 AMBIENTI DIGITALI

(importi in euro)



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'

Esercizio finanziario 2016

"PRELEVAMENTO DA Z01" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività		Conto	Progressivo variazione
Z	Z01	Disponibilita' finanziaria da programmare	competenza
			1

ENTRATE

Aggregato	Voce		Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione al 09/03/2016
01		Avanzo di Amministrazione presunto	271.695,76	-8.229,91	263.465,85
	01	Non Vincolato	251.416,72	-1.000,00	250.416,72
	02	Vincolato	20.279,04	-7.229,91	13.049,13
02		Finanziamenti dallo Stato	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	0,00	0,00	0,00
03		Finanziamenti dalla Regione	0,00	0,00	0,00
	01	Dotazione ordinaria	0,00	0,00	0,00
	02	Dotazione perequativa	0,00	0,00	0,00
	03	Altri finanziamenti non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri finanziamenti vincolati	0,00	0,00	0,00
04		Finanziamenti da Enti territoriali o da altre istituzioni pubbliche	0,00	0,00	0,00
	01	Unione Europea	0,00	0,00	0,00
	02	Provincia non vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Provincia vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Comune non vincolati	0,00	0,00	0,00
	05	Comune vincolati	0,00	0,00	0,00
	06	Altre istituzioni	0,00	0,00	0,00
05		Contributi da privati	0,00	0,00	0,00
	01	Famiglie non vincolati	0,00	0,00	0,00
	02	Famiglie vincolati	0,00	0,00	0,00
	03	Altri non vincolati	0,00	0,00	0,00
	04	Altri vincolati	0,00	0,00	0,00
06		Proventi da gestioni economiche	0,00	0,00	0,00
	01	Azienda agraria	0,00	0,00	0,00
	02	Azienda speciale	0,00	0,00	0,00
	03	Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00
	04	Attività convittuale	0,00	0,00	0,00
07		Altre entrate	0,00	0,00	0,00
	01	Interessi	0,00	0,00	0,00
	02	Rendite	0,00	0,00	0,00
	03	Alienazione di beni	0,00	0,00	0,00
	04	Diverse	0,00	0,00	0,00
08		Mutui	0,00	0,00	0,00
	01	Mutui	0,00	0,00	0,00
	02	Anticipazioni	0,00	0,00	0,00
Totale risorse progetto			271.695,76	-8.229,91	263.465,85
99		Partite di giro	0,00	0,00	0,00
	01	Reintegro anticipo al Direttore SGA	0,00	0,00	0,00


ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE " ARCHIMEDE "

VIA CARAVAGGIO, 52 24047 TREVIGLIO (BG)
 Tel. 036348721 Fax 0363303167 E-Mail info@polotreviglio.it C.F.:84003250168 Cod.MIUR:BGIS004008

**SCHEDA ILLUSTRATIVA FINANZIARIA
 PROPOSTA DI MODIFICA/VARIAZIONE PROGETTO/ATTIVITA'**

Esercizio finanziario 2016

"PRELEVAMENTO DA Z01" -- Data Variazione 09/03/2016 -- Numero Riferimento 1

Progetto / Attività		Conto	Progressivo variazione
Z	Z01	Disponibilita' finanziaria da programmare	competenza 1

Data 09/03/2016

IL DIRETTORE DEI SERVIZI
 GENERALI E AMMINISTRATIVI
 DOTT. CONFALONE MARIO

Note DECRETO DIRIGENZIALE PROT. 1307/C14 DEL 9 MARZO 2016: PRELEVAMENTO DA SCHEDA Z ECONOMIE
 SUPLENZE BREVI e PROGETTI CONCLUSI PER RESTITUZIONE A ERARIO- DA SCHEDA Z 1.000,00 PER P5
 "LABORATORIO ROBOTICA" PARTECIPAZIONE A ROMECUP 2016.

(importi in euro)